
ZARZĄDZENIE NR 220/2025 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 223/2022 Burmistrza Głowna z dnia 30 grudnia  

2022 r. w sprawie ustalenia zasad (polityki) rachunkowości dla budżetu Miasta Głowna 

jako organu finansowego oraz dla Urzędu Miejskiego w Głownie jako jednostki 

budżetowej 

 

Na podstawie art. 4 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 120 ) rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 r. 

w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 342); 

rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie sprawozdawczości 

budżetowej (tj. Dz.U. z 2020 poz. 1564). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 223/2022 Burmistrza Głowna z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia zasad (polityki) rachunkowości dla budżetu Miasta Głowna jako organu 

finansowego oraz dla Urzędu Miejskiego w Głownie jako jednostki budżetowej wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

• w Załączniku nr 1 § 10 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Nie podlegają odpisowi 

aktualizującemu należności zabezpieczone hipoteką lub zastawem skarbowym (nie dotyczy 

należności przedawnionych)” 

• Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


